
Hallenspielplan  Risgeskirchweg  ( 08040 )
Risgeskirchweg
41564   Kaarst

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 13.09.2025 17:00

18:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

HG Kaarst / Büttgen II

HG Kaarst / Büttgen

TV 1848 M'gladbach

HSV Wegberg

15:29

54:26

So. 14.09.2025 13:00 Regionsoberliga
männliche
Jugend D

HG Kaarst / Büttgen TV Korschenbroich II 23:22

So. 21.09.2025 15:30 Regionsoberliga
männliche
Jugend F

HG Kaarst / Büttgen HSV Wegberg 0:22

So. 28.09.2025 10:30

12:00

13:30

15:00

16:30

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

HG Kaarst / Büttgen

HG Kaarst / Büttgen II

HG Kaarst / Büttgen

HG Kaarst / Büttgen

HG Kaarst / Büttgen II

HSV Wegberg

Borussia M'gladbach

TV 1848 M'gladbach II

TV 1848 M'gladbach

TV Erkelenz 1860 (a.K.)

19:24

16:35

44:14

19:10

7:14

Fr. 10.10.2025 19:00 Regionsliga
männliche
Jugend E

HG Kaarst / Büttgen II TuS Oberbruch (a.K.) 10:6

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 02.11.2025 11:00

12:30

14:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

HG Kaarst / Büttgen II

HG Kaarst / Büttgen

HG Kaarst / Büttgen

TV Erkelenz 1860

ATV Biesel

Tschft. Lürrip

19:31

34:31

25:13

Fr. 07.11.2025 19:00 Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

HG Kaarst / Büttgen II ATV Biesel 21:19

Sa. 15.11.2025 13:00

14:15

15:30

17:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

HG Kaarst / Büttgen

HG Kaarst / Büttgen II

HG Kaarst / Büttgen II

HG Kaarst / Büttgen

TV 1848 M'gladbach

Tschft. Lürrip II

JSG JUNIORS …nbroich III

JSG JUNIORS …enbroich II

31:15

18:10

28:48

34:26

So. 16.11.2025 13:00

15:00

17:00

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

HG Kaarst / Büttgen

HG Kaarst / Büttgen

HG Kaarst / …tgen (a.K.)

HC Weiden 2018 II

Adler Königshof II

Borussia M'g…bach (a.K.)

32:33

24:32

24:26



Hallenspielplan  Risgeskirchweg  ( 08040 )
Risgeskirchweg
41564   Kaarst

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fr. 21.11.2025 19:00 Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

TV Beckrath HG Kaarst / Büttgen II 24:7

Sa. 06.12.2025 13:00

14:30

15:45

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

HG Kaarst / Büttgen

HG Kaarst / Büttgen

HG Kaarst / Büttgen

Tschft. Lürrip

Welfia M'gladbach

ASV Rurtal H…oven (a.K.)

20:21

24:3

43:24

So. 07.12.2025 10:15

12:00

14:00

16:00

18:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

HG Kaarst / Büttgen

HG Kaarst / Büttgen II

HG Kaarst / Büttgen

HG Kaarst / Büttgen

HG Kaarst / …tgen (a.K.)

TV Erkelenz 1860 (a.K.)

ASV Süchteln II

TV Lobberich

Adler Königshof III

TV Korschenbroich

16:15

30:15

54:21

36:22

31:39

Do. 15.01.2026 18:15 Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

HG Kaarst / Büttgen TV Beckrath 21:22

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 18.01.2026 16:00

17:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

HG Kaarst / Büttgen II

HG Kaarst / Büttgen

HSV Wegberg

Borussia M'gladbach

26:30

45:28

So. 01.02.2026 10:00

11:15

12:30

14:00

15:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend F

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

HG Kaarst / Büttgen

HG Kaarst / Büttgen

HG Kaarst / Büttgen II

HG Kaarst / Büttgen

HG Kaarst / Büttgen II

HSV Wegberg

ATV Biesel

Tschft. Lürrip II

Welfia M'gladbach

TV Beckrath

9:18

13:9

7:16

0:0

9:17

So. 08.02.2026 12:15 Regionsoberliga
männliche
Jugend C

HG Kaarst / Büttgen TV Erkelenz 1860 34:15

Sa. 21.02.2026 13:00

14:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

HG Kaarst / Büttgen

HG Kaarst / Büttgen II

TV Erkelenz 1860

HG Kaarst / Büttgen

14:28

23:20



Hallenspielplan  Risgeskirchweg  ( 08040 )
Risgeskirchweg
41564   Kaarst

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 01.03.2026 10:15

11:30

12:45

14:00

15:30

17:00

Regionsliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

HG Kaarst / Büttgen II

HG Kaarst / Büttgen

HG Kaarst / Büttgen

HG Kaarst / Büttgen

HG Kaarst / Büttgen II

HG Kaarst / Büttgen

JSG JUNIORS …nbroich III

TV Korschenbroich

HSV Wegberg

Welfia M'gladbach

ATV Biesel

JSG JUNIORS …nbroich III

6:29

5:10

15:28

30:8

19:39

37:33

Do. 05.03.2026 18:15 Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

HG Kaarst / Büttgen TV Korschenbroich 17:23

Sa. 14.03.2026 13:00

14:15

15:30

16:45

Regionsliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

HG Kaarst / Büttgen II

HG Kaarst / Büttgen

HG Kaarst / Büttgen II

HG Kaarst / Büttgen

TuS Hertha Hetzerath

ATV Biesel

TV 1848 M'gladbach

TV Erkelenz 1860 (a.K.)

0:0

0:0

0:0

0:0


